consulta prévia da empresa ENGEPACK EMBALAGENS SÃO PAULO S.A., CNPJ 59.791.962/0001-59,
que objetiva a implantação de uma unidade de reciclagem de embalagens PET no município de Simões
Filho/BA, com a participação de recursos do Fundo de Desenvolvimento do Nordeste - FDNE de até R$
25.500.000,00 (vinte e cinco milhões e quinhentos mil reais), de acordo com as condições estabelecidas
no Termo de Enquadramento nº 0013/2022;

Art. 2° Comunicar que o referido Termo de Enquadramento terá validade de 90 (noventa) dias, contados
da data do recebimento da comunicação desta Resolução pela beneficiária, conforme determina o § 11 do